
Protokół nr 33/21 
z posiedzenia Komisji 

Zdrowia i Pomocy Społecznej 
z dnia 27 maja 2021 roku 

Komisja obradowała w składzie: 

1. BARBARA BURY- Przewodnicząca Komisji 
2. ZOFIA KRZEMIŃSKA 
3. MAREK CHART 
4. ANDRZEJ MARACH 
5. IWONA SIKORSKA 
6. TOMASZ FIFIELSKI 
7. KRZYSZTOF SZYMANOWICZ 

Zaproszeni goście: 

Przewodnicząca Komisji otworzyła obrady od godz. 09:00, następnie przedstawiła 

przesłany wcześniej porządek obrad. Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do 

przesłanego porządku obrad. 

1. Przyjęcie sprawozdań z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie, Domów Pomocy Społecznej, Rodzinnego Domu Dziecka, 

Centrum Administracyjne Domów Dla Dzieci w Więcborku oraz 

Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

2. Realizacja Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

4. Zakończenie. 

Ad. 1. 

E. Maziarz-Rudnik Dyrektor PCPR przedstawiła sprawozdanie z działalności PCPR w 

Sępólnie z siedzibą w Więcborku ( zał. przy protokole z XXXV sesji Rady Powiatu ). 

Wypowiedź przedmówczyni uzupełniła E. Swierczewska-Borowiak, która to odniosła się 

do funkcjonowania Powiatowego Zespołu ds. Osób Niepełnosprawnych. 



Siostra Sylwia Blok Dyrektor DPS dla Dzieci w Kamieniu Kraj. zapoznała 

zebranych ze specyfiką placówki którą kieruję ( zał. przy protokole z XXXV sesji Rady 

Powiatu). 

Przemysław Dziubiński Dyrektor DPS w Kamieniu Kraj. przedstawił sprawozdanie z 

działalności placówki która kieruję ( zał. przy protokole z XXXV sesji Rady Powiatu). 

Justyna Krzysztofek Dyrektor DPS w Suchorączku przedstawiła informację nt. 

funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej w Suchorączku ( zał. przy protokole z XXXV 

sesji Rady Powiatu). 

Beata Lida Dyrektor Centrum Administracyjnego Domów dla Dzieci przedstawiła 

sprawozdanie z działalności placówki ( zał. przy protokole z XXXV sesji Rady Powiatu). 

Mieczysław Kaproń Dyrektor RDD przedstawił informację nt. funkcjonowania Domu 

( zał. przy protokole z XXXV sesji Rady Powiatu). 

Wiesława Stafiej Kierownik WTZ przedstawiła sprawozdanie z działalności 

Warsztatów (zał. przy protokole z XXXV sesji Rady Powiatu). 

Ad.2. 

E. Maziarz-Rudnik dyrektor PCPR przedstawiła informację nt. realizacji Programu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie (zał. przy protokole z XXXV sesji Rady Powiatu). 

Przewodnicząca Komisji odniosła się do str. 37 opracowania- wzrost kadry 

kierowniczej o 3 osoby. Gdzie jest zwiększenie etatów?. 

E. Maziarz-Rudnik Dyrektor PCPR odpowiedziała, że nie doszło do zwiększenia 

etatów. W PCPR są kierownicy działów, którzy do tej pory nie byli ujmowani w 

zestawieniu. 

Przewodnicząca Komisji odniosła się do kosztów utrzymania mieszkań chronionych. 

Zauważyła, że w roku ubiegłym koszty były wyższe. 

E. Maziarz-Rudnik Dyrektor PCPR wyjaśniał, że poprzednie koszty obejmowały także 

zakup wyposażenia, stąd ta obniżka. 

Ad.3. 

Spraw wniesionych nie było. 

Ad.4. 



Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

zamknęła posiedzenie o godz. 12. 46 . 

Protokółowała: — 

Przewodnicząca Komisji 


